ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 08 мая 2020 г. № 05/428

Об установлении пожароопасного  сезона на территории
 городского округа «Вуктыл»

В  целях  предотвращения  лесных  пожаров  и  во  исполнение  постановления
Правительства Республики Коми от 28 апреля 2020 года № 212 «О начале в 2020 году
пожароопасного  сезона  на  территории  Республики  Коми»  администрация  городского
округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Установить  начало  пожароопасного  сезона  на  территории  городского  округа
«Вуктыл» с 15 мая 2020 года.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                     Г.Р. Идрисова